این به شرط آن است که فعل مذکور، تحت عنوان مشروعی در آید و نیز به شکلی صورت پذیرد که تشبه به کفار و مشرکین در مقام تعظیم شعائر شمرده نشود. خلل در هر یک از عناصر سه‌گانه مذکور می‌تواند به مردود و نامشروع بودن مصداق تعظیم شعائر بینجامد.

- العرب، بیروت - لبنان، دار الفكر للطباعة و النشر و التوزيع، چاپ سوم.**
۶. باحثو السلاوی المغربي، أبو سفیان مصطفی (۱۴۲۸ هـ - ۲۰۰۷م)، **علماء المغرب ومقاومتهم للبدع والتصوف والقبورية والمواسم**، چاپ اول، المغرب.
۷. بحرانی، یوسف بن احمد بن ابراهیم (۱۴۰۵ق)، **الحدائق الناضرة فی أحكام العترة الطاهرة**، قم، دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، چاپ اول.
۸. بهجت، محمدتقی (۱۴۲۸ق)، **استفتائات (بهجت)**، قم، دفتر حضرت آية الله بهجت، چاپ اول.
۹. تبریزی، جواد بن علی، **صراط النجاة (للتبریزی)**.
۱۰. حسینی شیرازی، سیدصادق (۱۴۲۸ق)، **ألف مسألة فی بلاد الغرب، بیروت - لبنان، دار العلوم - مؤسسة الإمامة**، چاپ اول.
۱۱. حمیری، نشوان بن سعید (۱۴۲۰ق)، **شمس العلوم و دواء كلام العرب من الكلوم**، بیروت - لبنان، دار الفكر المعاصر، چاپ اول.
۱۲. خامنه‌ای، سیدعلی بن جواد

منابع

۱. ابن اثیر جزری، مبارک بن محمد، **النهاية فی غریب الحديث و الأثر**، قم، مؤسسه مطبوعاتی اسماعیلیان، چاپ اول.
۲. ابن تیمیة، احمد بن عبدالحمیم (۱۴۰۶هـ/۱۹۸۶م)، **منهاج السنة النبوية فی نقض كلام الشيعة القدرية**، تحقیق محمد رشاد سالم، جامعة الإمام محمد بن سعود الإسلامية، چاپ اول.
۳. ابن العثیمین، محمد بن صالح (۱۴۲۴ق)، **القول المفید علی کتاب التوحید**، دار ابن الجوزی، المملكة العربية السعودية، چاپ دوم.
۴. ابن کثیر، إسماعیل بن عمر (۱۴۱۹هـ)، **جامع المسانيد والسُّنن الهادی لأقوم سنن**، بیروت - لبنان، تحقیق عبدالملک بن عبدالله الدهیش، دار خضر للطباعة والنشر والتوزيع، چاپ دوم.
۵. ابن منظور، ابوالفضل، جمال الدین، محمد بن مکرم (۱۴۱۴)، **لسان**

۲۰. فاضل لنکرانی، محمد (۱۴۲۳ق)،
مناسک حج (فاضل)، قم، انتشارات
امیر قلم، چاپ دوازدهم.
۲۱. قرطبی، محمد بن أحمد (۱۳۸۴هـ -
۱۹۶۴م)، **الجامع لأحكام القرآن**،
تحقیق: أحمد البردونی وإبراهیم
أطفیش، دار الکتب المصریة -
القاهرة، چاپ دوم.
۲۲. _____ (۱۴۰۸م)، **البيان والتحصيل
والشرح والتوجيه والتعليل لمسائل
المستخرجة**، تحقیق محمد حجی،
بیروت - لبنان، نشر دار الغرب
الاسلامی، چاپ دوم.
۲۳.